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Sipoon keskusvaalilautakunnalle on tullut useita yhteydenottoja liittyen 
mahdollisuuteen järjestää vaalikahvilatoimintaa äänestyspaikoilla 
varainkeruutarkoituksessa. 

Sipoon äänestyspaikoilla ei ole ollut tapana järjestää oheistoimintaa, 
lukuun ottamatta sellaisten järjestöjen rahankeräystoiminta, joille 
Poliisihallitus on myöntänyt rahankeräysluvan. Keskusvaalilautakunta on 
28.2.2019 § 14 ottanut kantaa myyjäisten järjestämiseen eräällä 
äänestyspaikalla ja todennut, että äänestyspaikka ei sovi tämänkaltaisen 
toiminnan järjestämiseen.  

Kunnan keskusvaalilautakunnan lakisääteisenä tehtävänä on huolehtia 
vaalien järjestämisestä. Näihin sisältyy mm. vaaleista tiedottaminen, 
äänestyksen valmistelut, vaaliviranomaisten kouluttaminen ja 
ennakkoäänestysasiakirjojen tarkistaminen sekä kuntavaaleissa lisäksi 
ehdokashakemusten tarkastaminen ja äänten laskenta. 
Keskusvaalilautakunnan tulee huolehtia siitä, että sen käytössä olevat 
resurssit riittävät näiden lakisääteisten tehtävien hoitamiseen 
asianmukaisella tavalla. 

Mikäli äänestyspaikoilla järjestetään itse vaalitoimituksen ulkopuolista 
oheistoimintaa, nämä toiminnot tulee oikeusministeriön vaaliohjeiden 
mukaan suorittaa selkeästi äänestystilan ulkopuolella ja siten, etteivät ne 
millään lailla häiritse äänestystoimitusta. Äänestyspaikan 
vaalitoimituksesta ja järjestyksenpidosta vastaa vaalilautakunta. 
Vaalilautakunnan on suoritettava vain lakisääteiset tehtävänsä, eikä sen 
tule millään tavalla osallistua muihin järjestelyihin. 

Sipoon äänestyspaikat sijaitsevat hyvin erityyppisissä tiloissa, mm. 
kouluissa. Keskusvaalilautakunta katsoo, että suurin osa tiloista ovat 
sellaisia, että niissä ei pystytä takaamaan sitä, ettei oheistoiminta häiritse 
äänestystoimintaa. Keskusvaalilautakunnalla ei myöskään ole 
mahdollisuutta yhdenvertaisin kriteerein tarjota kaikille halukkaille toimijoille 
mahdollisuutta vaalikahviloiden tai muun vastaavan toiminnan 
järjestämiseen. 

Esittelijä / Föredragande    

Ehdotus / Förslag Keskusvaalilautakunta toteaa, että vaalikahviloiden tai muun vastaavan 
oheistoiminnan järjestäminen äänestyspaikoilla ei ole mahdollista yllä 
esitetyistä syistä.   
 
Centralvalnämnden konstaterar att det på grund av orsakerna som anges 
ovan inte är möjligt att ordna valcaféer eller annan motsvarande övrig 
verksamhet på röstningsställena. 

Käsittely / Behandling  Asia lisättiin esityslistalle kokouksessa. 

 Ärendet lades till föredragningslistan på sammanträdet. 



Päätös / Beslut Keskusvaalilautakunta hyväksyi ehdotuksen yksimielisesti. 
 
Centralvalnämnden godkände förslaget enhälligt. 
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